
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 20 декабря 2024 года 

№ 728-VII ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

городской Думы от 25.03.2004  

№ 316-III ГД «Об утверждении 

Положения о Сургутской 

городской трехсторонней 

комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений»  

 

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 25.03.2004 № 316-III ГД  

«Об утверждении Положения о Сургутской городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции  

от 04.05.2022 № 131-VII ДГ) изменение, заменив в части 3 решения слова 

«Томазову Анну Николаевну» словами «Фризена Владимира Петровича». 

2.  Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ А.И. Олейников 
 

«25» декабря 2024 г. 

Глава города 

 

_______________ М.Н. Слепов  
 

«25» декабря 2024 г. 

 

 


